ditentukan/ditetapkan oleh Dewan Pengurus Yayasan.

Kepengurusan ini sudah mendapat perlindungan hukum dengan

akte notaris No: 30 tanggal 17 Desember 1988, yang dikuatkan

juga oleh Pengadilan Negeri Kudus No : 30/NK/1988 tanggal

27 Desember 1988. Yayasan ini dimulai pada tanggal 08

Dzulqo’dah 1408 H atau tanggal 22 Juni 1988 M, didirikan

untuk waktu yang tidak ditentukan lamanya..
3

2. Letak Geografis MTs. Hidayatul Mustafidin Lau Dawe

Kudus

Secara rinci lokasi MTs. Hidayatul Mustafidin Lau Dawe

Kudus memiliki batas-batas sebagai berikut:

1) Sebelah utara : Jalan Desa